

Bergen 24/11-2016

Aslaug Jonann Nestås
Garnvegt. 8
5054 Bergen

Hordaland fylkeskommune
Kultur- og idrettsavdelinga
Postboks 7900
5020 Bergen.

Søknad om utbetaling av midlar
ID: 127061-4 grindløse, fests i Grannin bruk.

Søker om utbetaling kr 75.000,- for kledning
sørveg, røling av dør og to vindauge,
justering av fundament.
Dette arbeidet er no utført av firmaet
Haakon Kvestad A/S.

Ved riving av vegg rart det avdekket
store skader (rot) i bjelkar, stokkar og
fundament enn forventet.

Dette medførte mykje ekstra arbeid og
kostnader.

Veggen er påført tre lag maling.
Arbeidsplassen er ryddet, avfall er
fjernt.

4 spann maling á 10 l er ikkje tatt med i reknuskapat. Heller ikkje eginumsats med á male veggen til skole, rydding og bortkøyring av avfall.

Mørtel til fundament er innkjøpt av underteikna, og heller ikkje tatt med.

Bilder vert sendt elektronisk frå firmaet Raakon Kvestad A/S

Vedlagt faktura frå Raakon Kvestad A/S

Med vennleg helsing
Arne og frumm Nedås

Kontonr.: 83171315223

Haakon Kvestad AS

Postadresse:
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5776 NÅ
Telefon: 5366 3800
E-post: kontor@kvestad-as.no
Internett:
Org.nr.: NO 982450128 MVA MVA

Aslaug Nestås
Garvergaten 8

5054 BERGEN
NORGE

Deres referanse:
Forsinkelsesrente 1,00 %

Faktura

Fakturanr.	Kundenr.	Fakt.dato	Forf.dato
3757	10650	21.11.16	05.12.16

Vår referanse:

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Antall	Enhet	Enhetspris	Rab. %	Beløp
Mrk.Løa						
10001	Matriell iflg.liste	1,00		4 277,00	0,00	4 277,00
10001	Matriell iflg.liste	1,00		34 556,00	0,00	34 556,00
10005	Rigg,drift,transport	1,00		12 000,00	0,00	12 000,00
10002	Arbeid Fagarbeider	340,00		470,00	0,00	159 800,00
Sum fakturalinjer:						210 633,00
Sats%	Mva grunnlag	Mva	Totalt			
25,0	210 633,00	52 658,25	263 291,25			

Frakt: 0,00 Eksp. gebyr: 0,00 Mva.grl: 210 633,00 Sum mva: 52 658,25 Å betale: 263 291,00

263 291,00

05.12.16

Kundenr: 10650
Fakturanr: 3757
Fakt.dato: 21.11.16

Aslaug Nestås
Garvergaten 8

5054 BERGEN

Haakon Kvestad AS

5776 NÅ

263291 00

3450 05 08061

Materialliste;

Navn på prosjekt: Azlaug Nestås
 Mermaid: _____



Byggmester
Haakon Kvestad AS
 5776 NÅ - Org.nr. 982 450 128
 917 56 944 / 53 66 38 00

Mik heo

Bestilt;	Lever;	Retur;	Netto;	Varesig;	à kr.;	Sum;
	372,5			22 x 173 kledd visir	22,33	8317,-
	1 stk			Pluggulling	500,-	-500,-
	697,2m			Gran 19 x 173 e-fals	21,-	14641,-
	4 stk			Stabler 3mm	63,-	252,-
	4 stk			Stabelhengsleng 600mm	151,-	604,-
	8m			6 x 6 a	108,-	864,-
	30 stk			3 x 4 l 5m = 150m	144,-	4320,-
				Transport	1400,-	1400,-
	3			sekkbrik B30 støpp	75,-	225,-
	4			Fibermått	260,-	1040,-
	3 ple			8 x 80 søkker	188,-	564,-
	2 ple			45 x 60	320,-	640,-
	1 ple			5 x 80	310,-	310,-
	1 ple			6 x 120	325,-	325,-
	2 ple			Polymet	100,-	200,-
				Tau	300,-	300,-
					Sum:	34556,-

Mermaid: _____



Byggmester
Haakon Kvestad AS
 5776 NÅ - Org.nr. 982 450 128
 917 56 944 / 53 66 38 00

1

